
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Pchnięcie kulą K U20 (5bój) Sędzia:  GÓRECKI Marek

KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) - S 89-07-01Rekord Świata(U20) 20.54
KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) - S 89-07-01Rekord Europy(U20) 20.54
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Toruń 23-02-18Rekord Polski(U20) 16.86

GRUPA A
Start:  25-02-14  16:10:00

Koniec:  25-02-14  17:05:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 647 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 10.57 567  PB   

2 422 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 KS AZS AWF Warszawa 10.33 551     

3 1146 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 10.17 541  PB   

4 447 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa 10.07 534     

5 649 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  9.23 479  =PB   

6 232 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.15 474  PB   

7 258 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary  8.90 458     

8 427 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa  8.79 451  PB   

9 672 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów  8.60 438     

10 1301 Julia RUDNIK 07-07-12 KMS Szczecin  8.19 412     

11 981 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz  8.19 412     

12 299 Oliwia KANIA 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki  8.18 388     

13 90 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna  7.49 366     

14 949 Maja CIEŚLA 07-03-07 MKS-MOS Katowice  7.17 346     

15 1292 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 KMS Szczecin  7.02 336     

16 1013 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  6.85 325  PB   
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I II III

9.85 10.57 10.52Maja KLESZNO

10.03 10.33 10.31Hanna ODOLIŃSKA

10.17 9.09 9.62Zofia RATAJCZAK

10.07 9.85 9.82Zofia SIMON

9.23 8.25 8.82Alicja LACH

8.96 9.15 7.79Hanna KOS

8.81 8.53 8.90Kornelia GAWLAK

8.38 8.79 8.47Katarzyna POLKOWSKA

8.60 8.55 8.26Zuzanna KOZAN

8.19 8.09 7.78Julia RUDNIK

7.86 7.58 8.19Karolina BAŁAZY

7.82 7.79 8.18Oliwia KANIA

7.11 7.44 7.49Konstancja JUREK

7.11 7.17 6.96Maja CIEŚLA

6.96 6.95 7.02Martyna DĄBKOWSKA

6.60 6.15 6.85Amelia ROSZKOWSKA

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol1  2343

Hanna ODOLIŃSKA KS AZS AWF Warszawa2  2271 72

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów3  2212 131

Julia RUDNIK KMS Szczecin4  2029 314

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa5  2024 319

Katarzyna POLKOWSKA KS AZS AWF Warszawa6  1987 356

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo7  1932 411

Alicja LACH AZS KU Politechniki Opolskiej Opol8  1871 472

Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.9  1764 579

Amelia ROSZKOWSKA SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała10  1756 587

Maja CIEŚLA MKS-MOS Katowice11  1736 607

Karolina BAŁAZY MKS-SMS Victoria Racibórz12  1721 622

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna13  1639 704

Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary14  1609 734

Martyna DĄBKOWSKA KMS Szczecin15  1445 898

Oliwia KANIA MKS Aleksandrów Łódzki16  1387 956

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy
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